di Tomassuccio Florentiner war.

Florenz, 23. Dezember 1311
(ASE NA 950, 129r) Arrigo di Benintendi
(marginal: Corst emptio <Facta et redduta>)

Zuccherus Junte als Hauptschuldner und Cambius Ricoveri, Giotto Junte, Vannis Bencivenni, Giotto
Bondonis, Bartholus Jacopi, Diedi Salimbenis und Minus Zocchi als fdeiussores (Biirgen) versprechen,

innerhalb von zwei Monaten dem Corsus Simonis ein Darlehen von soo GoldHoren zuriickzuzahlen.

Die vigesimotertio mensis decembris, actum Florentie presentibus testibus ser Maso Nardi
de Fasolis notario, Karlo Guidi et Salimbene Upizzini de Florentia ad hec vocatis et rogatis.
Zuccherus filius quondam Junte populi sancti Fridiani de Florentia, qui nunc moratur in
populo plebis de Asciata districtus senarum, principalis et pro eo et eius precibus et mandato
Cambius quondam Ricoveri dicti populi sancti Fridiani, qui nunc moratur Montelupo, et
Giottus quondam dicti Giunte populi plebis de Cericiaula, Vannis filius emancipatus
Bencivennis et publicus artifex ferrator populi sancte Marie Alberichi, Giottus filius
emancipatus Bondonis pictor populi sancte Marie novelle, Bartholus quondam Jacopi dicti
populi sancte marie novelle, Diedi quondam Salimbenis populi sancti Petri celorum et
Minus filius emancipatus Zocchi populi sancti Fridiani fideiussores omnes in simul et
quilibet eorum in solidum obligantes ex causa mutui reddere, dare et solvere promiserunt et
convenerunt Corso filio olim Simonis populi sancti Fridiani pro se et suis heredibus et cui
concesserit, recognoscere quinquaginta Horenos auri hinc ad duos menses proxime venturos
Florentie et ubique et cetera et non probare solutum et cetera pena dupli dicti debiti et
dampnorum et cetera obligatione et cetera renuntiantes et cetera precepi guarentigiam.

Die Urkunde wurde von Luigi Chiappelli entdeckt und publiziert: L. Chiappelli, Nuovi docu-
menti su Giotto, LArze 26, 1923, S. 132-136, bes. 132. Es handelt sich wohl um ein Kreditgeschift
iiber einen Berrag, fiir den man in Florenz ein Haus hirte kaufen kénnen (vgl. I a 7). Fiir den
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Fortgang der Angelegenheit siche 1 a 15. Besonders wichtg ist, dafl Giotto hier erstmals als . frei-
gegebener” (emancipatus) Sohn des Bondone genannt wird. Er war damir also geschiftsfihig (siche
dazu hier S. 41). Hingewiesen sei auch auf den Umstand, dafl Giotto zum ersten Mal als in Flo-
renz tatsichlich anwesend genannt wird.

Florenz, 4. September 1312
(ASE, NA 11484, 88v) Lapo di Gianni
(marginal: Giorti pictoris)